

Contract de furnizare materiale de curățenie, materiale de întreținere și reparații, saci deșeuri medicale, obiecte de inventar

I.D.: 50988134

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	39224320-7	39830000-9	39831250-3	39831300-9	39832000-3
			39831240-0	39831200-8	34928480-6	39831700-3	39831210-1
			19640000-4	44163240-4	44511000-5	44164310-3	44167000-8
			14811200-1	44315200-3	39265000-7	44522400-9	42131400-0
			31224000-2	44531100-2	39221000-7	42652000-1	18222000-1
			44512100-3	42131141-6	18141000-9	44521110-2	44521140-1
			44520000-1	44512910-4	44318000-2	44110000-4	44411000-4
			44167100-9	44812210-0	42121100-4	44192200-4	44160000-9
			31155000-7	39713430-6	19520000-7	44411700-1	39224300-1
			44411720-7	44111200-3	44424200-0	44321000-6	44511500-0
			31224810-3	42622000-2	44165100-5	44512200-4	42924310-5
			42123400-1	39224200-0	31532920-9	31500000-1	44111400-5
			31224100-3	31532910-6			

Pretul estimativ:	1.680,00
	RON -
	1.680,00
	RON
	1.310,40
	RON -
	1.310,40
	RON
	13.104,00
	RON -
	13.104,00
	RON
	2.872,80
	RON -
	2.872,80
	RON
	1.008,00
	RON -
	1.008,00
	RON
	3.381,00
	RON -
	3.381,00
	RON
	1.209,60
	RON -
	1.209,60
	RON
	701,80
	RON -
	701,80
	RON
	3.300,00
	RON -
	3.300,00
	RON
	2.016,00

RON -
2.016,00
RON
315,00
RON -
315,00
RON
630,00
RON -
630,00
RON
1.680,00
RON -
1.680,00
RON
37,82
RON -
37,82
RON
83,19
RON -
83,19
RON
7,56 RON
- 7,56
RON
70,59
RON -
70,59
RON
418,07
RON -
418,07
RON
546,22
RON -
546,22
RON
33,61
RON -
33,61
RON
642,86
RON -
642,86
RON
12,61
RON -
12,61
RON
1.016,47
RON -
1.016,47
RON
26,89
RON -
26,89
RON
672,27
RON -
672,27
RON
336,13
RON -
336,13

RON
273,11
RON -
273,11
RON
50,59
RON -
50,59
RON
235,29
RON -
235,29
RON
273,11
RON -
273,11
RON
10,08
RON -
10,08
RON
336,13
RON -
336,13
RON
57,98
RON -
57,98
RON
250,00
RON -
250,00
RON
21,76
RON -
21,76
RON
11,76
RON -
11,76
RON
1.258,82
RON -
1.258,82
RON
13,87
RON -
13,87
RON
39,73
RON -
39,73
RON
235,29
RON -
235,29
RON
168,07
RON -
168,07
RON
19,87
RON -
19,87
RON

25,21
RON -
25,21
RON
57,14
RON -
57,14
RON
79,83
RON -
79,83
RON
147,06
RON -
147,06
RON
52,10
RON -
52,10
RON
60,33
RON -
60,33
RON
15,97
RON -
15,97
RON
46.200,00
RON -
46.200,00
RON
327,60
RON -
327,60
RON
3.200,00
RON -
3.200,00
RON
164,72
RON -
164,72
RON
168,07
RON -
168,07
RON
423,53
RON -
423,53
RON
655,46
RON -
655,46
RON
347,40
RON -
347,40
RON
260,50
RON -
260,50
RON
52,94

RON -
52,94
RON
504,20
RON -
504,20
RON
203,60
RON -
203,60
RON
124,56
RON -
124,56
RON
26,05
RON -
26,05
RON
30,25
RON -
30,25
RON
21,18
RON -
21,18
RON
48,97
RON -
48,97
RON
28,99
RON -
28,99
RON
50,42
RON -
50,42
RON
25,21
RON -
25,21
RON
92,44
RON -
92,44
RON
53,78
RON -
53,78
RON
131,93
RON -
131,93
RON
63,24
RON -
63,24
RON
159,66
RON -
159,66
RON
100,84
RON -

100,84
RON
200,59
RON -
200,59
RON
50,42
RON -
50,42
RON
25,06
RON -
25,06
RON
122,89
RON -
122,89
RON
164,87
RON -
164,87
RON
167,65
RON -
167,65
RON
504,20
RON -
504,20
RON
157,56
RON -
157,56
RON
42,27
RON -
42,27
RON
66,90
RON -
66,90
RON
163,87
RON -
163,87
RON
76,47
RON -
76,47
RON
173,82
RON -
173,82
RON
75,49
RON -
75,49
RON
81,07
RON -
81,07
RON
119,03
RON -
119,03

RON
119,03
RON -
119,03
RON
8,40 RON
- 8,40
RON
138,66
RON -
138,66
RON
48,57
RON -
48,57
RON
1.512,61
RON -
1.512,61
RON
252,10
RON -
252,10
RON
57,14
RON -
57,14
RON
420,17
RON -
420,17
RON
134,45
RON -
134,45
RON
117,65
RON -
117,65
RON
513,34
RON -
513,34
RON
1.403,36
RON -
1.403,36
RON
84,03
RON -
84,03
RON
79,33
RON -
79,33
RON
18,12
RON -
18,12
RON
56,47
RON -
56,47
RON
110,92

RON -
110,92
RON
630,25
RON -
630,25
RON
672,27
RON -
672,27
RON
24,62
RON -
24,62
RON
23,36
RON -
23,36
RON
11,76
RON -
11,76
RON
18,12
RON -
18,12
RON
1.218,49
RON -
1.218,49
RON
663,87
RON -
663,87
RON
84,03
RON -
84,03
RON
126,05
RON -
126,05
RON
1.411,76
RON -
1.411,76
RON
67,23
RON -
67,23
RON
252,00
RON -
252,00
RON
2.016,81
RON -
2.016,81
RON
504,00
RON -
504,00
RON
1.814,40
RON -

1.814,40
RON
1.050,42
RON -
1.050,42
RON
315,13
RON -
315,13
RON
225,13
RON -
225,13
RON
315,13
RON -
315,13
RON
117,65
RON -
117,65
RON
126,05
RON -
126,05
RON
302,52
RON -
302,52
RON
100,84
RON -
100,84
RON
100,84
RON -
100,84
RON
2.562,35
RON -
2.562,35
RON
563,03
RON -
563,03
RON
988,57
RON -
988,57
RON
705,88
RON -
705,88
RON
1.806,72
RON -
1.806,72
RON
413,45
RON -
413,45
RON
1.008,40
RON -
1.008,40

RON
2.117,65
RON -
2.117,65
RON
2.268,91
RON -
2.268,91
RON
1.176,45
RON -
1.176,45
RON
39,50
RON -
39,50
RON
92,44
RON -
92,44
RON
250,42
RON -
250,42
RON
495,80
RON -
495,80
RON
71,85
RON -
71,85
RON
1.764,71
RON -
1.764,71
RON
113,45
RON -
113,45
RON
89,92
RON -
89,92
RON
113,45
RON -
113,45
RON
118,49
RON -
118,49
RON
37,82
RON -
37,82
RON
15.075,00
RON -
15.075,00
RON
756,00
RON -
756,00
RON

2.000,00
RON -
2.000,00
RON
168,00
RON -
168,00
RON
14.490,00
RON -
14.490,00
RON
6.000,00
RON -
6.000,00
RON
370,30
RON -
370,30
RON
1.008,00
RON -
1.008,00
RON
94,54
RON -
94,54
RON
84,00
RON -
84,00
RON
1.800,00
RON -
1.800,00
RON
499,80
RON -
499,80
RON
94,54
RON -
94,54
RON
714,29
RON -
714,29
RON
1.310,92
RON -
1.310,92
RON
433,61
RON -
433,61
RON
252,10
RON -
252,10
RON
974,79
RON -
974,79
RON
8.235,29

RON -
8.235,29
RON
84,03
RON -
84,03
RON
108,40
RON -
108,40
RON
2.016,81
RON -
2.016,81
RON
587,82
RON -
587,82
RON
2.836,13
RON -
2.836,13
RON
1.579,83
RON -
1.579,83
RON
321,85
RON -
321,85
RON
168,07
RON -
168,07
RON
647,06
RON -
647,06
RON
168,07
RON -
168,07
RON
338,15
RON -
338,15
RON
756,30
RON -
756,30
RON
336,13
RON -
336,13
RON
873,95
RON -
873,95
RON
184,87
RON -
184,87
RON
218,49
RON -

218,49
RON
168,07
RON -
168,07
RON
403,36
RON -
403,36
RON
252,10
RON -
252,10
RON
453,78
RON -
453,78
RON
193,28
RON -
193,28

Descriere: 157. Soluție curățat plite, 750 ml,, 100 lt. * 16.80 = 1680.00. 177. Agent limpezire pentru mașina de spălat vase, 120 lt. * 10.92 = 1310.40. 156. Detergent - dezinfectant lichid, concentrat, pentru pardoseli (pvc, gresie, parchet) 5 L, să nu necesite clătire, să aibă spumare redusă, să se dizolve în apă la orice temperatură, să nu conțină fenoli-aldehide, să nu fie toxic sau alergic, să fie compatibil cu orice material., 2600 lt. * 5.04 = 13104.00. 159. Detergent pastă pentru curățat vesela și tacâmuri 500 g, 285 kg * 10.08 = 2872.80. 161. Detergent praf pentru veselă 600 g, 150 kg * 6.72 = 1008.00. 155. Detartrant gel concentrat - 1 L pentru curățarea și prevenirea depunerilor de calcar și rugina din băi, WC-uri, căzi, faianță, gresie, grupuri sanitare, efect antibacterian și fungicid cu pH puternic acid (pH=1,5-2), parfumat., 1150 lt. * 2.94 = 3381.00. 160. Detergent pentru geamuri 5 L, 320 lt. * 3.78 = 1209.60. 182. Coș pentru hârtie din plastic, culoare alb, 58 buc * 12.10 = 701.80. 193. Dispenser prosop pliat, tip V, plastic ABS, alb, 27x27x13 cm, 100 buc * 33.00 = 3300.00. 176. Detergent spălare pentru mașină de spălat vase, 240 lt. * 8.40 = 2016.00. 187. Spălătoare din sârmă pentru vase, 250 buc * 1.26 = 315.00. 175. Saci menajeri a 140 l, negri, LDPE, min. 10 buc/rolă, min. 28 microni, pentru colectarea deșeurilor nepericuloase, 3000 buc * 0.21 = 630.00. 174. Saci menajeri a 240 l, negri, LDPE, min. 10 buc/rolă, min. 28 microni, 110 x 125 cm, pentru colectarea deșeurilor nepericuloase, 8000 buc. * 0.21 = 1680.00. 84. Garnitură 3/4 de clingherit, 50 buc * 0.76 = 37.82. 7. Bidinea din păr natural pe suport din lemn lăcuit, grosime 70 mm, lățime 170 mm, lungime fir 50 mm, 3buc* 27.73=83.19. 80. Clemă suport țevă PPR, D 20, alb, 30 buc * 0.25 = 7.56. 37. Cot PP Ø20, 100 buc * 0.71 = 70.59. 25. Conector niplu Ø 16, realizat din alamă, 50 buc. 8.36 = 418.07. 57. Disc polizor unghiular cu diametrul de 230 mm, debitare inox, 50 buc * 10.92 = 546.22. 65. Dop PVC Ø50, 10 buc * 3.36 = 33.61. 66. Electrozi sudură supertit fin de 2,5mm, 45 kg * 14.29 = 642.86. 81. Clemă suport țevă PPR, D 32, alb, 30 buc * 0.42 = 12.61. 49. Cuier aplicat, pentru mobilă, cu 2 cârlige, finisaj cromat, 120 buc * 8.47 = 1016.47. 112. Teu PP Ø20, 50 buc * 0.54 = 26.89. 121. Cilindru siguranță 92mm descentrat 36/46 cu 3 chei ptr. uși interior/exterior, șurub montaj M 5x60, 20 buc * 33.61 = 672.27. 99. Robinet tur 1/2", 20 buc * 16.81 = 336.13. 94. Robinet 1/2, filet exterior-interior, alamă, mâner fluture, 25 buc * 10.92 = 273.11. 135. Dulie E 27, racord filetat și contrainel, 10 buc * 5.06 = 50.59. 95. Robinet 3/4, filet interior - interior, din alamă, mâner fluture, 20 buc * 11.76 = 235.29. 93. Robinet 1/2, filet interior-interior, alamă, mâner fluture, 25 buc * 10.92 = 273.11. 86. Garnitură 1" 1/2 de clingherit, 10 buc * 1.01 = 10.08. 100. Robinet retur 1/2", 20 buc * 16.81 = 336.13. 102. Holsuruburi pentru rigips 3,5 x 25 mm, 1000 buc * 0.06 = 57.98. 195. Găleată metalică 10 L, 10 buc. * 25.00 = 250.00. 211. Gletieră inox, mâner realizat din PVC, pentru aplicarea gleturilor, mortarelor tinciurilor sau a tencuielilor decorative. Dimensiuni 270 mm x 130 mm., 2 buc * 10.88 = 21.76 Gletieră inox, mâner realizat din PVC, pentru aplicarea gleturilor, mortarelor tinciurilor sau a tencuielilor decorative. Dimensiuni 270 mm x 130 mm.. 217. Șpaclu realizat din inox, cu mâner ergonomic din cauciuc și lățimea lamei de 30 mm., 1 buc * 11.76 = 11.76. 216. Polizor unghiular profesional Bosch, cu motor de 1700 W, alimentat la 230V, turație nominală 11500 rot/min, pentru activități de tăiere, polizare, perieri, lustruiri și șlefui. Protecție la repornire automată, diametru disc abraziv 125 mm, disc oală 75 mm. Accesorii (vezi descriere), 2 buc * 629.41 = 1,258.82 Polizor unghiular profesional Bosch, cu motor de 1700 W, alimentat la 230V, turație nominală 11500 rot/min, pentru activități de tăiere, polizare, perieri, lustruiri și șlefui. Protecție la repornire

automată, diametru disc abraziv 125 mm, disc oală 75 mm. Accesorii piuliță de strângere, apărătoare de protecție, flanșă de prindere, mâner suplimentar cu amortizor de vibrații, cheie pentru splinturi. Garanție minim 12 luni.. 219. Șpaclu realizat din inox, cu mâner ergonomic din cauciuc și lățimea lamei de 80 mm., 1 buc * 13.87 = 13.87. 213. Gletieră inox, cu dinți de 8 mm, mâner realizat din PVC, pentru aplicarea gleturilor, mortarelor, tinciurilor sau a tencuielilor decorative. Dimensiuni 200 mm x 85 mm., 2 buc * 19.87 = 39.73 Gletieră inox, cu dinți de 8 mm, mâner realizat din PVC, pentru aplicarea gleturilor, mortarelor, tinciurilor sau a tencuielilor decorative. Dimensiuni 200 mm x 85 mm.. 214. Ochelari protecție, cu lentile incolore din policarbonat rezistente la zgârieturi., 20 buc * 11.76 = 235.29. 209. Clește papagal tip SPK cu Diametru max. 32 mm, confecționat din oțel crom - vanadiu, cu fălci autocentrate. Reglabil în 7 trepte, stabil la solicitările laterale. Suprafețe de prindere asimetrice în formă de romb, mânere din material plastic. Dinți întăriți inductiv cu rezistență la tocire. L = 250, 2 buc * 84.03 = 168.07 Clește papagal tip SPK cu Diametru max. 32 mm, confecționat din oțel crom - vanadiu, cu fălci autocentrate. Reglabil în 7 trepte, stabil la solicitările laterale. Suprafețe de prindere asimetrice în formă de romb, mânere din material plastic. Dinți întăriți inductiv cu rezistență la tocire. L = 250 mm.. 212. Gletieră inox, mâner realizat din PVC, pentru aplicarea gleturilor, mortarelor tinciurilor sau a tencuielilor decorative. Dimensiuni 200 mm x 85 mm., 1 buc * 19.87 = 19.87 Gletieră inox, mâner realizat din PVC, pentru aplicarea gleturilor, mortarelor tinciurilor sau a tencuielilor decorative. Dimensiuni 200 mm x 85 mm.. 218. Șpaclu realizat din inox, cu mâner ergonomic din cauciuc și lățimea lamei de 50 mm., 2 buc * 12.61 = 25.21 Șpaclu realizat din inox, cu mâner ergonomic din cauciuc și lățimea lamei de 50 mm.. 246. Daltă, profesională, cu prindere SDS MAX, 25 x 600 mm.,, 1 buc * 57.14 = 57.14. 247. Daltă, profesională, lată, cu prindere SDS MAX, 50 x 400 mm.,, 1 buc * 79.83 = 79.83. 249. Reductor de presiune, cu două manometre mari, cu protecție pentru sudare și tăiere, pentru buteliile de oxigen. Corp din alamă, manometre cu protecție cauciuc, presiune maximă ieșire 16 bar., presiune lucru ieșire 10 bar., presiune lucru intrare 230 bar.,, 1 buc * 147.06 = 147.06 Reductor de presiune, cu două manometre mari, cu protecție pentru sudare și tăiere, pentru buteliile de oxigen. Corp din alamă, manometre cu protecție cauciuc, presiune maximă ieșire 16 bar., presiune lucru ieșire 10 bar., presiune lucru intrare 230 bar.,. 242. Daltă, profesională, cu prindere SDS MAX, 25 x 280 mm., 1 buc * 52.10 = 52.10. 245. Șpiț, profesional, cu prindere SDS MAX, 400 mm.,, 1 buc * 60.33 = 60.33. 220. Șpaclu realizat din inox, cu mâner ergonomic din cauciuc și lățimea lamei de 100 mm., 1 buc * 15.97 = 15.97. 153. Mănuși menaj, latex, cauciuc natural, 22000 per. * 2.10 = 46200.00. 151. Bureți vase, canelură, dimensiune min. 9x6,5x4,5 cm, 10 buc/set cu fibra abrazivă, 780 buc * 0.42 = 327.60. 172. Saci menajeri a 35 l., negri, 50 buc/rolă, HDPE pentru colectarea deșeurilor nepericuloase (menajere), 7 micrometri, 233g/rolă, 50 x 70 cm, 40000 buc. * 0.08 = 3200.00. 126. Broască îngropată cheie pentru ușă, 42.5 X 72 mm, 6 buc * 27.45 = 164.72. 122. Broscuță mobilier, 50 buc * 3.36 = 168.07. 124. Broască pentru yală îngropată cu șilduri și mânere, 18 buc * 23.53 = 423.53. 125. Cremon dublă deschidere pentru tâmplărie aluminiu, complet echipat, culoare maro sau negru, 10 buc * 65.55 = 655.46. 109. Teu conector Ø16, 30 buc * 11.58 = 347.40. 127. Broască butuc cu dimensiunile 160x70x14 mm, 10 buc * 26.05 = 260.50. 104. Holsuruburi pentru rigips 3,5 x 45 mm, 1000 buc * 0.05 = 52.94. 120. Cilindru siguranță 62 mm centrat 26/26 cu 3 chei ptr. uși interior/exterior, șurub montaj M 5x60, 20 buc * 25.21 = 504.20. 111. Teu conector Ø20-16-20, 9 buc * 22.62 = 203.60. 110. Teu conector Ø16x1/2 " F.l.x Ø16, 9 buc * 13.84 = 124.56. 33. Cot fontă zincată, FI-Fi, 3/8", 90 grade, 10 buc * 2.61 = 26.05. 40. Cot PP Ø 40 mm la 90°, 30 buc * 1.01 = 30.25. 42. Cot PVC Ø32, 10 buc * 2.12 = 21.18. 34. Cot nr. 2 1 1/2", 4 buc * 12.24 = 48.97. 39. Cot PP Ø 40 mm la 45°, 30 buc * 0.97 = 28.99. 41. Cot PP Ø50, 30 buc * 1.68 = 50.42. 36. Cot nr. 2 3/8", 10 buc * 2.52 = 25.21. 38. Cot PP Ø 32 mm la 90°, 100 buc * 0.92 = 92.44. 43. Cot PVC Ø50, 16 buc * 3.36 = 53.78. 35. Cot nr.2 2", 10 buc * 13.19 = 131.93. 71. Burghiu SDS plus, 10 x 200 x260, cu 4 muchii, 2 buc * 31.62 = 63.24. 30. Conector mufă Ø 26, realizat din alamă, 10 buc * 15.97 = 159.66. 21. Conductor FY 2,5 mm² galben - verde, 100m* 1.01=100.84. 28. Conector mufă Ø 16, realizat din alamă, 31 buc *6.47 = 200.59. 22. Conector legătură Ø 16x16, din bronz, 4buc.* 12.61=50.42. 23. Conexpand din oțel, 8 x 100 mm, 21buc. * 1.19=25.06. 24. Conexpand din oțel, 12 x 150 mm, 32 buc. 3.84=122.89. 26. Conector niplu Ø 20, realizat din alamă, 20 buc. 8.24 = 164.87. 29. Conector mufă Ø 20, realizat din alamă, 21 buc * 7.98 = 167.65. 32. Cot conector d 16, confecționat din alamă, 40 buc * 12.61 = 504.20. 27. Conector niplu Ø 26, realizat din alamă, 10 buc. 15.76 = 157.56. 72. Burghiu SDS plus, 10 x 400 x460, 1 buc * 42.27 = 42.27. 74. Burghiu SDS plus, 16 x 400 x450, 1 buc * 66.90 = 66.90. 75. Burghiu SDS plus, 16 x 1000, 1 buc * 163.87 = 163.87. 73. Burghiu SDS plus, 14 x 550, 1 buc * 76.47 = 76.47. 70. Burghiu SDS plus, 8 x 400 x460, cu 4 muchii, 4 buc * 43.45 = 173.82. 76. Burghiu SDS plus, 18 x 400 x450, 1 buc * 75.49 = 75.49. 77. Burghiu SDS plus, 20 x 400 x450, 1 buc * 81.07 = 81.07. 68. Burghiu SDS plus, 6 x 200 x260, cu 4 muchii, 4 buc * 29.76 = 119.03. 69. Burghiu SDS plus, 8 x 200 x260, cu 4 muchii, 4 buc * 29.76 =

119.03. 88. Garnitură 2" de clingherit, 10 buc * 0.84 = 8.40. 90. Tencuială de ipsos cu adaos de perlit, pentru tencuirea manuală în lucrări de renovări și reparații, pentru suprafețe din cărămidă, BCA, beton, cu timp de punere în operă de 90 min. ambalare la sac de 25kg, 150 kg * 0.92 = 138.66. 96. Niplu alamă 3/8", 20 buc * 2.43 = 48.57. 98. Rezervor WC cu montaj la semiînălțime, Geberit, alb, izolat anticondens, înălțime totală cu evacuare 44-57 cm, înălțime rezervor cu capac inclus: 39 cm, adâncime: 13.50 cm, lățime 41 cm, 15 buc * 100.84 = 1512.61. 92. Racord flexibil 1/2"-1/2", lungime 500 mm, 30 buc * 8.40 = 252.10. 103. Holsuruburi pentru rigips 3,5 x 35 mm, 1000 buc * 0.06 = 57.14. 89. Glet, finisaj, de interior ce se aplică pe : beton tencuială, vopseluri, plăci de gips-carton, gips-fibră, înlocuitor de lemn; timp de punere în lucru până la 24 ore în recipient acoperi, compoziție : ciment alb, adezivi, polimeri și modificatori. Ambalare în saci de 20kg, 250 kg * 1.68 = 420.17. 97. Niplu alamă 3/4", 40 buc * 3.36 = 134.45. 91. Racord flexibil 3/8- 1/2 - 500 mm, 20 buc * 5.88 = 117.65. 101. Robinet flotor, racord apă lateral, pentru rezervoare aparente, Geberit, conectare 3/8, niplu cu filet din alamă, presiune de curgere 0,1 - 10 bar., 13 buc * 39.49 = 513.34. 123. Braț hidraulic (piston), ușă aluminiu de 60 kg, interior/exterior alb, lăcuit., 10 buc * 140.34 = 1403.36. 87. Garnitură 1" de clingherit, 100 buc * 0.84 = 84.03. 61. Dop 3/4", din alamă, pentru instalații termice și sanitare, presiune maximă de lucru 16 bari, filet exterior, 20 buc * 3.97 = 79.33. 46. Cuie construcții 3 x 60 mm, 4 kg * 4.53 = 18.12. 44. Cot zn. nr.2 3/4", 20 buc * 2.82 = 56.47. 59. Dop 1/2", din alamă, pentru instalații termice și sanitare, presiune maximă de lucru 16 bari, filet exterior, 40 buc * 2.77 = 110.92. 67. Set duș : pară + furtun, 25 buc * 25.21 = 630.25. 45. Cremon fereastră PVC, 20 buc * 33.61 = 672.27. 60. Dop fontă zincată 1", 10 buc * 2.46 = 24.62. 64. Dop 3/8", din alamă, pentru instalații termice și sanitare, presiune maximă de lucru 16 bari, filet exterior, 10 buc * 2.34 = 23.36. 48. Cuie construcții 1,8 x 40 mm, 2 kg * 5.88 = 11.76. 47. Cuie construcții 3 x 80 mm, 4 kg * 4.53 = 18.12. 196. Aparat de sudură MMA tip invertor, profesional, tensiune alimentare 230 V, curent sudură 30 - 250 A, electrozi utilizați Ø 1,6 - 5 mm de toate tipurile (rutilici, bazici, inox, etc.), cu reglaj continuu al curentului de sudură, protecție termică cu termostat., 1 buc * 1,218.49 = 1,218.49 Aparat de sudură MMA tip invertor, profesional, tensiune alimentare 230 V, curent sudură 30 - 250 A, electrozi utilizați Ø 1,6 - 5 mm de toate tipurile (rutilici, bazici, inox, etc.), cu reglaj continuu al curentului de sudură, protecție termică cu termostat. Kit-ul de livrare să conțină : cablu de sudură cu clește portelectrod, 2m; cablu de sudură cu clește de masă, 2m; mască de sudură; perie cu ciocănel pentru zgură; fișă produs; manual utilizare. Garanție minim 12 luni.. 197. Aspirator de mână Bosch, cu acumulator Litiu-Ion 18 V, cu filtru lavabil, autonomie acumulator 40 min., duză pentru spații înguste, 2 buc * 331.93 = 663.87 Aspirator de mână Bosch, cu acumulator Litiu-Ion 18 V, cu filtru lavabil, autonomie acumulator 40 min., duză pentru spații înguste. 146. Întrerupător dublu AG, alb , curent nominal 10 A, 230 V, dimensiuni :64 mm x 70 mm x 46 mm, IP 44, 10 buc * 8.40 = 84.03. 140. Întrerupător PT, alb ,ramă inclusă, curent nominal 10 A, 240 V, dimensiuni : înălțime 79 mm, lățime 66 mm, adâncime 48 mm, 10 buc * 12.61 = 126.05. 198. Aspirator, multifuncțional, fără sac, aspirare uscată și umedă, capacitate rezervor 35 l, 1600 W, 230 V, funcție de suflare. Setul de livrare trebuie să conțină : 2 țevi metalice, furtun flexibil, filtru, 5 capete aspirare (perie pentru pardoseala umedă, perie pentru podea uscată,, 2 buc * 705.88 = 1,411.76 Aspirator, multifuncțional, fără sac, aspirare uscată și umedă, capacitate rezervor 35 l, 1600 W, 230 V, funcție de suflare. Setul de livrare trebuie să conțină : 2 țevi metalice, furtun flexibil, filtru, 5 capete aspirare (perie pentru pardoseala umedă, perie pentru podea uscată, duză pentru crăpături, perie rotundă, perie de tapiserie și covor). Garanție minim 12 luni.. 145. Întrerupător AG, alb , curent nominal 10 A, 230 V, dimensiuni : înălțime 75 mm, lățime 64 mm, adâncime 46 mm, IP 44, 10 buc * 6.72 = 67.23. 186. Lighean plastic, 20 buc * 12.60 = 252.00. 128. Vas WC, montaj pe pardoseală, cu evacuarea de tip orizontal, formă rotunjită, 20 buc * 100.84 = 2016.81. 171. Coadă mop metalică cromată min. 1,3 ml, 100 buc. * 5.04 = 504.00. 164. Rezervă mop bumbac 250 gr. (XXL), 480 buc * 3.78 = 1814.40. 10. Capac WC din propilenă, alb, dotat cu întărituri din nylon, formă rotundă, cu sistem de fixare inclus, șuruburi reglabile pentru reglarea lungimii, șuruburi din plastic, 50buc* 21.01=1050.42. 8. Cap ceramic mare, 15buc* 21.01=315.13. 13. Cap armat de 1/2, 30buc* 7.50=225.13. 9. Cap ceramic mic, 15buc *21.01=315.13. 14. Chit pentru rosturi faianță și gresie, rezistent la umiditate, culoare alb, 20Kg* 5.88=117.65. 4. Bandă izolatoare, 20 m x 18 mm, cu putere de lipire foarte bună, 50buc* 2.52=126.05. 16. Cablu MYYM 3 x 2,5 mm², 100m*3.03=302.52. 20. Conductor FY 2,5 mm² roșu (maro), 100m* 1.01=100.84. 19. Conductor FY 2,5 mm² albastru (negru), 100m* 1.01=100.84. 6. Baterie monocomandă, pentru lavoar din alamă sanitară, finisaj cromat, montaj stativ, cu accesorii, 44buc* 58.24=2562.35. 235. Ferăstrău circular Bosch GKS 190, profesional, 1400 W, 230 V, pentru debitarea lemnului de esență moale și tare, diametrul pânzei 190 mm., turația de mers în gol 5500 rot/min., adâncime de tăiere la 90 grade 70 mm., adâncime tăiere la 45 grade 50 mm., posibilitate înclinare la 56 grade, +detalii, 1 buc * 563.03 = 563.03 Ferăstrău circular Bosch GKS 190, profesional,

1400 W, 230 V, pentru debitarea lemnului de esență moale și tare, diametrul pânzei 190 mm., turația de mers în gol 5500 rot/min., adâncime de tăiere la 90 grade 70 mm., adâncime tăiere la 45 grade 50 mm., posibilitate înclinare la 56 grade, dimensiuni talpă 302 x 140 mm., setul de livrare să conțină pânză fierăstrău cu carburi metalice, cheie imbus SW 5, limitator paralel, adaptor aspirare.. 221. Lacăt oțel laminat, rezistent la umiditate. Dimensiuni : 160X80X30 mm, corp de 61 mm, 40 buc * 24.71 = 988.57. 224. Prelungitor tambur 4 prize, cu întrerupător și protecție, flanșe metalice, cablu 3 x 2,5 mmp, lungime de 50 m, P max. 2500 W., 3 buc * 235.29 = 705.88. 232. Ciocan rotopercurtor Bosch GBH 5-40 DCE, SDS - max, 1150 w, 8,8 J, , număr percuții la turația nominală 1500-3050 percuții/min., lungime 485 mm., înălțime 260 mm., diametru de găurire beton burghie pentru ciocan rotopercurtor 12-40 mm., diametru de găurire beton burghie străpungere 45-55 mm., +detalii, 1 buc * 1,806.72 = 1,806.72 Ciocan rotopercurtor Bosch GBH 5-40 DCE, SDS - max, 1150 w, 8,8 J, , număr percuții la turația nominală 1500-3050 percuții/min., lungime 485 mm., înălțime 260 mm., diametru de găurire beton burghie pentru ciocan rotopercurtor 12-40 mm., diametru de găurire beton burghie străpungere 45-55 mm., diametru găurire în beton cu burghie carotă 40-90 mm., cuplaj de suprasarcină, geantă, mâner suplimentar, lavetă pentru mașină, tub de vaselină.. 222. Prelungitor 6 prize, cu întrerupător și protecție, L = 3 m, 3500 W, 16 A, 12 buc * 34.45 = 413.45. 223. Prelungitor 6 prize, cu întrerupător și protecție, L = 6 m, 3500 W, 16 A, 20 buc * 50.42 = 1,008.40. 199. Mașina de găurit/înșurubat profesională Bosch, mandrină rapidă,cuplu maxim treapta 1 : 25, cuplu maxim treapta 2 : 50, funcționare stânga-dreapta, turație variabilă: 0-1800 rpm, acumulator tip Li-Ion,tensiunea acumulatorului 18 V, capacitate acumulator 2.0 Ah, trepte ale momentului de torsiune 20 +, 3 buc * 705.88 = 2,117.65 Mașina de găurit/înșurubat profesională Bosch, mandrină rapidă,cuplu maxim treapta 1 : 25, cuplu maxim treapta 2 : 50, funcționare stânga-dreapta, turație variabilă: 0-1800 rpm, acumulator tip Li-Ion,tensiunea acumulatorului 18 V, capacitate acumulator 2.0 Ah, trepte ale momentului de torsiune 20 + 1, diametrul de găurire în lemn max. 35 mm, diametrul de gaurire oțel max. 13 mm, diametrul de găurire în aluminiu, max. 13 mm, diametrul max. șuruburi 10 mm, deschiderea mandrinei : 13 mm.Set de livrare: 2 acumulatori Litiu-Ion x 2.0 Ah, încărcător, valiză profesională. 233. Bormașină profesională SDS Plus Bosch GBH 2-28F, 880 W, 3,2 J, 4000 percuții/min.,mandrină interschimbabilă, sistem antivibratii, protecție suprasarcină, sistem de oprire în cazul reculului și rotației bruște la blocarea burghiului în material, diametru găurire (vezi detalii descriere), 2 buc * 1,134.45 = 2,268.91 Bormașină profesională SDS Plus Bosch GBH 2-28F, 880 W, 3,2 J, 4000 percuții/min.,mandrină interschimbabilă, sistem antivibratii, protecție suprasarcină, sistem de oprire în cazul reculului și rotației bruște la blocarea burghiului în material, diametru găurire : oțel 13 mm, lemn 30 mm, beton 28 mm, carotă zidărie 68 mm. Set livrare : valiză plastic, limitator reglare adâncime, mîner suplimentar, mandrină rapidă 13 mm., set burghie 6,8,10 și daltă lată.. 236. Ferăstrău, profesional, circular staționar, cu sanie de glisare, pentru lemn/aluminiu Bosch GCM 800SJ, 1400 W, 230 V, turație nominbală 5500 rot./min., diametrul pânzei 216 mm., capacitate tăiere orizontală de 270 mm pentru utilizările standard, capacitate tăiere la 45 grd. înclinare - vezi detalii, 1 buc * 1,176.45 = 1,176.45 Ferăstrău, profesional, circular staționar, cu sanie de glisare, pentru lemn/aluminiu Bosch GCM 800SJ, 1400 W, 230 V, turație nominbală 5500 rot./min., diametrul pânzei 216 mm., capacitate tăiere orizontală de 270 mm pentru utilizările standard, capacitate tăiere la 45 grd. înclinare în plan orizontal 70n x 190 mm, capacitate tăiere la 45 grd. înclinare în plan vertical 48 x 270 mm. Pachetul să conțină cheie imbus, pânză 216 x 30 x 2,8 mm cu 24 dinți.. 243. Daltă, profesională, cu prindere SDS MAX, 25 x 400 mm.,, 1 buc * 39.50 = 39.50. 241. Furtun aer comprimat 1/4", pentru pistoale de vopsit, lungime 10 m, diametru 9 mm., max. 20 bar, culoare galben, conectare cuple rapide M/F, rezistent la temperaturi joase și înalte., 1 buc * 92.44 = 92.44 Furtun aer comprimat 1/4", pentru pistoale de vopsit, lungime 10 m, diametru 9 mm., max. 20 bar, culoare galben, conectare cuple rapide M/F, rezistent la temperaturi joase și înalte.. 237. Lampă de gaz, Providus PG900, cu aprindere automată piezoelectrică și reglaj flacăra, profesională, temperatură maximă 1200 grade celsius, 4 buc * 62.61 = 250.42 Lampă de gaz, Providus PG900, cu aprindere automată piezoelectrică și reglaj flacăra, profesională, temperatură maximă 1200 grade celsius. 238. Clește sertizat țevi PEX - AL - PEX, PERT - AL - PERT, Yato, cu un set de 8 matrici. Trusa să fie echipată cu un dispozitiv de acționare hidraulic, care să permităprecizia și strângerea cu forța de 60 kN, cap rotativ 360 grd. Mâner telescopic cu alungire până la 80 cm. Trusa să aibă - vezi detalii, 1 buc * 495.80 = 495.80 Clește sertizat țevi PEX - AL - PEX, PERT - AL - PERT, Yato, cu un set de 8 matrici. Trusa să fie echipată cu un dispozitiv de acționare hidraulic, care să permităprecizia și strângerea cu forța de 60 kN, cap rotativ 360 grd. Mâner telescopic cu alungire până la 80 cm. Trusa să aibă conectori : tip D 16 mm/ 20mm / 25 mm/ 32 mm și tip TH 16 mm /20 mm /26 mm/ 32 mm.. 240. Pistol pneumatic de vopsit, profesional, cu rezervor metalic de 1 l poziționat în partea de jos. Garanție 12 luni., 1 buc * 71.85 = 71.85 Pistol pneumatic de

vopsit, profesional, cu rezervor metalic de 1 l poziționat în partea de jos. Garanție 12 luni..
239. Compresor aer, profesional, cu două pistoane, acționat de un motor alimentat la 230 V, putere 2,25 KW, turație 1500 rot./min, volum butelie 100 l, ., transmisie prin curea, presiune maximă 10 bar., debit de aer refulat 251 l/min., 3 CP, ungere cu ulei, echipat cu presostat resetabil,+detalii, 1 buc * 1,764.71 = 1,764.71 Cleș
Compresor aer, profesional, cu două pistoane, acționat de un motor alimentat la 230 V, putere 2,25 KW, turație 1500 rot./min, volum butelie 100 l, ., transmisie prin curea, presiune maximă 10 bar., debit de aer refulat 251 l/min., 3 CP, ungere cu ulei, echipat cu presostat resetabil, manometru, regulator de presiune, supapă de siguranță, supapă de purjare, mâner și roți pentru transport. Setul de livrare să conțină roți pentru transport, joă, cuplă rapidă mamă, cu ulei sintetic în pompă. Garanție 24 luni.. 82. Garnitură 1/2 de clingherit, 150 buc * 0.76 = 113.45. 78. Burghiu SDS plus, 22 x 400 x450, 1 buc * 89.92 = 89.92. 83. Garnituri 1/2 cauciuc, 150 buc * 0.76 = 113.45. 79. Burghiu SDS plus, 24 x 400 x450, 1 buc * 118.49 = 118.49. 85. Garnituri 3/4 cauciuc, 50 buc * 0.76 = 37.82. 256. Cutii pt. incinerare deșeuri periculoase medicale, prevăzute cu saci din polietilenă, marcate cu pictograma "pericol biologic" - 7,5 L, 7500 buc * 2.01 = 15,075.00. 253. Saci polietilenă de înaltă densitate, culoare galben, grosime material 50-70 microni, neinscripționați, vol.240 L, 360 buc * 2.10 = 756.00. 251. Saci polietilenă de înaltă densitate, culoare galben, grosime material 50-70 microni, inscripționați cu pictograma "PERICOL BIOLOGIC", vol. 80 L (700x1100), 2000 buc * 1.00 = 2,000.00. 254. Saci polietilenă de înaltă densitate, autoclavabili, vol. 35 L, 100 buc * 1.68 = 168.00. 250. Saci polietilenă de înaltă densitate, culoare galben, grosime material 50-70 microni, neinscripționați, vol.140L (750x1200), 11500 buc * 1.26 = 14,490.00. 252. Saci polietilenă de înaltă densitate, culoare galben, grosime material 50-70 microni, inscripționați cu pictograma "PERICOL BIOLOGIC", vol. 35L (500x700), 12000 buc * 0.50 = 6,000.00. 170. Complet (găleată 10 l. cu storcător + mop cu coadă), 35 buc * 10.58 = 370.30. 181. Set perie cu suport din PVC pentru curățat vasele de WC, culoare alb, 150 buc * 6.72 = 1008.00. 18. Conductor FY 1,5 mm² albastru (negru), 150m* 0.63=94.54. 185. Cozi mop lemn, 50 buc * 1.68 = 84.00. 173. Saci menajeri a 60 l., negri, LDPE, min. 20g/sac pentru colectarea deșeurilor nepericuloase (menajere), 15000 buc. * 0.12 = 1800.00. 188. Mături din nuiele, 35 buc * 14.28 = 499.80. 17. Conductor FY 1,5 mm² roșu (maro), 150m* 0.63=94.54. 131. Bec LED, 15W, E 27, lumină rece, 50 buc * 14.29 = 714.29. 62. Corp iluminat LED , 40 W,4000 lm, IP 20, 120 cm, tensiune 230 V, montaj aplicat, pentru interior, protecție clasa I, lumină rece, culoare alb, dispersor din plastic, 20 buc * 65.55 = 1310.92. 55. Diblu cu holșurub prin înfiletare Φ 10x60 mm, 400 buc * 1.08 = 433.61. 58. Disc polizor unghiular cu diametrul de 115mm, debitare inox, 50 buc * 5.04 = 252.10. 63. Corp iluminat LED , 20 W, 2000 lm, IP 20, 60 cm, tensiune 230 V, montaj aplicat, pentru interior, protecție clasa I, lumină rece, culoare alb, dispersor din plastic, 20 buc * 48.74 = 974.79. 106. Vopsea superlavabilă pe baza de dispersie acrilică antimucegai, pentru zugrăveli interioare rezistente la spălare, cu consistența cremoasă, suprafața de acoperire 150m²/strat. Ambalare în galeată de plastic de 15l, cu amorsa antimucegai ambalaj pet 4 l inclusă. Avizat de Ministerul Sănătății, utiliz, 500 litri * 16.47 = 8235.29. 54. Diblu cu holșurub prin înfiletare Φ 8x120 mm, 100 buc * 0.84 = 84.03. 56. Diblu cu holșurub prin înfiletare Φ 10x40 mm, 100 buc * 1.08 = 108.40. 130. Bec LED, 12W, E 27, lumină rece, 200 buc * 10.08 = 2016.81. 132. Bec LED, 12W, 3U, E 27, lumină rece, 50 buc * 11.76 = 587.82. 15. Cement gri pentru betoane, 4500Kg * 0.63=2836.13. 5. Baterie baie pentru duș, monocomandă cu accesori, din alamă sanitară, montaj aplicat, finisaj cromat, 20buc* 78.99=1579.83. 3. Bandă de mascare autoadezivă de hârtie, 5X5000 cm, 50role* 6.44=321.85. 52. Diblu cu holșurub prin înfiletare Φ 6x80mm, 200 buc * 0.84 = 168.07. 1. Adeziv faianță gresie exterior/interior, rezistent la îngheț și trafic intens, 550 Kg *1.18 lei fără TVA/ kg. 51. Diblu cu holșurub prin înfiletare Φ 6x60mm, 200 buc * 0.84 = 168.07. 2. Bandă mascare Easy Cover, formată din bandă adezivă de hartie și polietilenă ecologică de mare densitate. Dimensiuni L=33 m, l=0,55 m, 20 role* 16.91=338.15. 53. Diblu cu holșurub prin înfiletare Φ 8x60 mm, 900 buc * 0.84 = 756.30. 50. Diblu cu holșurub prin înfiletare Φ 6x40mm, 400 buc * 0.84 = 336.13. 31. Racord WC extensibil cu inserție de inox, diametru de evacuare 110mm, lungime variabilă 260-650mm, alb, conectare cu garnitura de cauciuc, 20 buc * 43.70 = 873.95. 133. Întrerupător dublu, PT, alb ,ramă inclusă, curent nominal 10 A, 240 V, dimensiuni : înălțime 81,5 mm, lățime 68 mm, adâncime 45 mm, 20 buc * 9.24 = 184.87. 142. Priză ST cu CP, culoare albă, curent nominal 16 A, putere maximă 3680 W, dimensiuni : înălțime 83 mm, lățime 83 mm, adâncime 42 mm, ramă inclusă., 20 buc * 10.92 = 218.49. 144. Priză PT cu CP, capac de protecție, curent nominal 16 A, culoare albă, 230 V, dimensiuni 64 mm x 75 mm x 48 mm, IP 40, 20 buc * 8.40 = 168.07. 139. Întrerupător ST,alb, ramă inclusă, curent nominal 10 A, 240 V, dimensiuni : înălțime 83 mm, lățime 83 mm, adâncime 42 mm, 40 buc * 10.08 = 403.36. 141. Priză dublă PT cu CP, capac de protecție, curent nominal 16 A, culoare albă, 230 V, dimensiuni 129 mm x 75 mm x 48 mm, 15 buc * 16.81 = 252.10. 143. Priză dublă ST cu CP, culoare albă, curent nominal 16 A, putere maximă 3680 W, dimensiuni :

înălțime 123 mm, lățime 83 mm, adâncime 46 mm, ramă inclusă., 30 buc * 15.13 = 453.78.
147. Siguranță automată 1P+N, 25A, 10 buc * 19.33 = 193.28. 150. Tub fluorescent 18W,
100 buc * 4.958 = 495.80.
